
KATALOG 2020
úchytky a věšáky



více než 
20 let zkušeností v oboru

dodavatel s největší sítí prodejen 
v oboru v České republice

20 000 produktů
pro stolaře, truhláře 
a výrobce nábytku

300 našich odborníků
k dispozici šest dní v týdnu

kolekce exkluzivních  
obchodních značek

e-shop pro partnery, DT Nářez
24 hodin denně
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Na trhu nejsme žádným nováčkem. Nabízíme velmi široký sortiment,  
který zahrnuje především plošný materiál, nábytkové a stavební kování,  

nábytková dvířka, kuchyňský program, chemii, stavebně-truhlářské výrobky,  
stroje a nástroje a spoustu dalšího. V našich 25 prodejnách si přijdou na své  

nejen truhláři, stolaři, řemeslníci, ale také kutilové. Zkrátka veškerý sortiment,  
který souvisí s výrobou nábytku, či doplňky do interiéru.  

Mezi naše přední dodavatele patří tuzemští i zahraniční výrobci,  
kteří zaručují kvalitu dodaného materiálu.

Veškeré naše aktivity jsou orientovány na spokojenost zákazníka.  
Neustále průběžně inovujeme a rozšiřujeme náš sortiment a poprodejní služby. 

Náš vyškolený personál na prodejnách vám vždy podá veškeré informace k danému 
sortimentu, zprostředkuje naformátování, zařídí dovoz zboží na předem domluvené 

stanoviště a zařídí také další služby. V případě zájmu vám zprostředkuje montáž 
dveří a zárubní, či pokládku podlah. Jste-li náš registrovaný zákazník,  

můžete si nákup zboží usnadnit prostřednictvím internetového obchodu.

Představení sPolečnosti
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KLASICKÉ ÚCHYTKY

UGOLORI

DORA

PORTOS

MATEO

BALMO SERENA

CHALCIS

SEBI

ELLIEN

JOVANA

LORENZA

ANZIO 10/12

DENY

LEXI

VERONICA

BELLUNO

VANTANIA

LILA

MIA

RADOS / QUADROS / OLIVIA

DARIO

JACOB

ANDREW

NOEMI

MESSANA

1612

24

32

39

17 20

25

34
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18

14

26

35

41

19

13

28

36

21

29

37

15

22

30

38

SANTIAGO 42
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MODERNÍ ÚCHYTKY

NEIVA LINE

SAM

PARMA VIOLETA

BALDONE

CORIA

SANDY

JENNY

DINIA

INTRA

MILY

GENOA

KRIS

TORNEA ROVIGO SAMARA

SALONA

BÁRA

STABIA

LAMEZIA

46 47

58

52 53

59

48

54

60

49

55

61

50

56

62 64 66

51

57

63

68
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BASILIA

CRISTINA

IDA

BETA

ANGELA

MANUELA

MARIA

MARINA

PABLOS

LAURA / GABRIELLA / MARCO

NICOLE

HRAZDA 10/12

BRIGITA

KELLI

MONICA

ALESSANDRA

CLEO

72

80

86

73

81

87

74

82

88

83

90

76

84

92

78

85

93

EKONOMICKÉ ÚCHYTKY
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RUSTIKÁLNÍ ÚCHYTKY

DOMI HAIDA

ARDENIA

EGARA

ALBERTA

OLVIA

ERDENZAAGLIA

CUBATA

TOSCA

LAVIDAVERONA

SALACIA

ORA

RITA

MADALEN

SPARTA

GAIA

ROSA

GRETA/SIMON

AMELIA

WITARA

96 100

110

97

101

114

104102

106

111

105103

107

113

98

108

116

112

99

109

115

117
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HVĚZDIČKASLON

JOLY

DRIVA

KYTIČKA

BERRY

BELA

ARVIKA

MEDVÍDEK

PIGI / DIGI

VALERIO

NOSOROŽEC

KNOFLÍK

MUŠLE

JOY

KOČKA 132130

122

138

133

127

123

139

134

126

140

135

125

141

124

131

DĚTSKÉ ÚCHYTKY

DŘEVĚNÉ ÚCHYTKY

VERA 120 RELY 121

BIBI 128 PUPA 129
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ZÁPUSTNÉ ÚCHYTKY

VĚŠÁKY

MONICA II

ALTIS / NAVY

LINA

NIDUM

SONNY

ISIS

NILA

LIA

PIETRO

VIKTORIE

KANSAS

PAOLO

PEDRO

INNA

NIA

FABIO LOUISIANA

MISNIA

AYA / CORA

ANTONIO VLADO

146

156

160

144

157

161

148

154

162

147

155

164

167

149

158

165 168

150

159

166 169

ATHENA 145





KLASICKÉ



povrch rozteč B A C kód
hliník 160 193 24 28 D118448

chrom lesklý 160 193 24 28 D571475

nikl jemně broušený 160 193 24 28 D117939

LORI

KLASICKÉ

12

rozteč

B

C

A



BELLUNO

13

KLASICKÉ

povrch rozteč B A C kód
chrom satén 96 130 9 28 D696405

160 200 9 30 D696408

224 267 9 30 D040317

nerez 96 130 9 28 D351061

160 200 9 30 D351142

224 267 9 30 D351194

rozteč

B

C

A



LORENZA
povrch rozteč B A C kód
chrom satén 128 134 20 28 D410190

nikl satén 128 134 20 28 D514624

NA OBJEDNÁVKU V PRODEJNĚ
nikl broušený 128 134 20 28 D662656

KLASICKÉ

14

rozteč

B

C

A



povrch rozteč B A C kód
chrom satén 96 105 12 22 D063612

128 137 12 25 D063617

nikl satén 96 105 12 22 D011458

128 137 12 25 D011832

15

KLASICKÉ

ANDREW

rozteč

B

C

A



KLASICKÉ

UGO

16

povrch rozteč B A C kód
chrom satén 128 145 20 30 D413452

nikl satén 128 145 20 30 D063601

NA OBJEDNÁVKU V PRODEJNĚ
chrom lesklý 128 145 20 30 D676918

rozteč

B

C

A



BALMO

17

KLASICKÉ

povrch rozteč B A C kód
chrom satén 128 149 15 32 D062518

nerez 128 149 15 32 D071527rozteč

B

C

A



KLASICKÉ

JOVANA

18

povrch rozteč B A C kód
chrom satén 128 150 10 27 D344329

nikl broušený 128 150 10 27 D344328 rozteč

B

C

A



produkt povrch rozteč B A C kód
úchytka VERONICA nikl broušený 128 144 15 30 D365353

knopka CATARINA nikl broušený – 34 8,5 20 D365354

19

KLASICKÉ

VERONICA / CATARINA

rozteč

B

C

A

B

C

A



SERENA
produkt povrch rozteč B A C kód
úchytka chrom satén 96 140 20 29 D217250

nikl broušený 96 140 20 29 D365349

knopka chrom satén – 70 20 20 D365445

nikl broušený – 70 20 20 D365444

rozteč

B

C

A

KLASICKÉ

20

C

B

A



povrch rozteč B A C kód
chrom satén 160 188 21 25 D413558

nikl broušený 160 188 21 25 D413560

21

KLASICKÉ

MIA

rozteč

B

C

A



KLASICKÉ

RADOS / QUADROS / OLIVIA
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KLASICKÉ

rozteč

B

C

A

produkt povrch rozteč B A C kód
úchytka hliník 128 140 8 34 D344263

RADOS 160 172 8 34 D344266

224 236 8 34 D344269

320 332 8 34 D344272

416 428 8 34 D344275

chrom lesklý 128 140 8 34 D344264

160 172 8 34 D344267

224 236 8 34 D344270

320 332 8 34 D344273

416 428 8 34 D344276

nerez 128 140 8 34 D344265

160 172 8 34 D344268

224 236 8 34 D344271

320 332 8 34 D344274

416 428 8 34 D344277

knopka hliník 32 45 8 30 D344281

QUADROS chrom lesklý 32 45 8 30 D344282

nerez 32 45 8 30 D344283

knopka hliník 32 80 8 34 D344232

OLIVIA chrom lesklý 32 80 8 34 D344233

nerez 32 80 8 34 D344234

rozteč
B

C

A

rozteč
B

C

A

knopka QUADROS

knopka OLIVIA



povrch rozteč B A C kód
chrom lesklý 128 136 14,5 35 D581179

256 264 14,5 35 D581181

320 328 14,5 35 D581182

nerez 128 136 14,5 35 D581174

256 264 14,5 35 D581176

320 328 14,5 35 D581177

KLASICKÉ

24

DORA

rozteč

B

C

A



povrch rozteč B A C kód
nerez 128 147 11 31 D351039

288 301 11 31 D351238

25

KLASICKÉ

CHALCIS

rozteč

B

C

A



KLASICKÉ

ANZIO 10/12
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KLASICKÉ

produkt povrch rozteč B A C kód
ANZIO 10 nerez kartáčovaný 96 106 10 32 D664643

128 138 10 32 D351141

160 170 10 32 D351185

192 202 10 32 D664644

224 234 10 32 D351227

288 298 10 32 D351274

320 330 10 32 D664646

352 362 10 32 D351304

480 490 10 32 D351363

608 618 10 32 D351557

736 746 10 32 D351607

produkt povrch rozteč B A C kód
ANZIO 12 nerez kartáčovaný 160 172 12 32 D665113

192 204 12 32 D665115

320 332 12 32 D665114

416 428 12 32 D665117

512 524 12 32 D665118

736 748 12 32 D665119

832 844 12 32 D665120

rozteč

B

C

A



povrch rozteč B A C kód
chrom lesklý 128 144 14 27 D350979

chrom satén 128 144 14 27 D350990

nerez 128 144 14 27 D350989

KLASICKÉ

28

rozteč

B

C

A

VANTANIA



DARIO

29

KLASICKÉ

povrch rozteč B A C kód
hliník 128 146 25 28 D063677

rozteč

B

C

A



KLASICKÉ

NOEMI
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KLASICKÉ

produkt povrch rozteč B A C kód
úchytka černá 128 146 20 28 D762445

160 178 20 28 D763002

192 210 20 28 D763003

256 274 20 28 D763004

320 338 20 28 D763005

chrom lesklý 128 146 20 28 D310091

160 178 20 28 D683331

192 210 20 28 D310097

256 274 20 28 D310098

320 338 20 28 D310099

chrom satén 128 146 20 28 D293899

160 178 20 28 D219554

192 210 20 28 D224267

256 274 20 28 D224270

320 338 20 28 D224271

416 434 20 28 D671630

nikl broušený 128 146 20 28 D689542

160 178 20 28 D689543

192 210 20 28 D667614

256 274 20 28 D689546

320 338 20 28 D689549

416 434 20 28 D712543

nikl satén 128 146 20 28 D310100

160 178 20 28 D219552

192 210 20 28 D223176

256 274 20 28 D224266

320 338 20 28 D223732

produkt povrch rozteč A B C kód
knopka chrom lesklý – 20,2 46,5 27,8 D511015

chrom satén – 20,2 46,5 27,8 D511017

nikl satén – 20,2 46,5 27,8 D511016

rozteč

B

C

A

C

B

A



KLASICKÉ

PORTOS
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KLASICKÉ

povrch rozteč B A C kód
hliník 96 105 17 30 D553014

128 137 17 30 D344298

160 169 17 30 D344300

192 201 17 30 D344302

224 233 17 30 D344304

320 329 17 30 D344306

448 457 17 30 D344308

544 553 17 30 D344310

640 649 17 30 D344312

736 745 17 30 D344314

nerez 96 105 17 30 D553015

128 137 17 30 D344299

160 169 17 30 D344301

192 201 17 30 D344303

224 233 17 30 D344305

320 329 17 30 D344307

448 457 17 30 D344309

544 553 17 30 D344311

640 649 17 30 D344313

736 745 17 30 D344315

rozteč

B

C

A



KLASICKÉ

SEBI

34

povrch rozteč B A C kód
bílá/chrom 96 104 20 30 D511009

128 136 20 30 D511010

256 264 20 30 D511011

černá/chrom 96 104 20 30 D511012

128 136 20 30 D511013

256 264 20 30 D511014

rozteč

B

C

A



DENY

35

KLASICKÉ

povrch rozteč B A C kód
nerez/nerez 160 170 20 35 D581307

320 330 20 35 D581308

nerez/antracit 160 170 20 35 D581309

320 330 20 35 D581310

rozteč

B

C

A



LILA
povrch rozteč B A C kód
bílá 160 170 20 26 D757689

192 202 20 26 D757690

320 330 20 26 D759762

černá 160 170 20 26 D757687

192 202 20 26 D757688

320 330 20 26 D759763

KLASICKÉ

36

rozteč

B

C

A



37

KLASICKÉ

povrch rozteč B A C kód
chrom lesklý – 40 40 24 D511372

nikl broušený – 40 40 24 D511371

B

C

A

JACOB



KLASICKÉ

MESSANA

38

povrch rozteč B A C kód
chrom lesklý 32 42 42 28 D160745

nerez 32 42 42 28 D159930

B

C

A

rozteč



MATEO

39

KLASICKÉ

povrch průměr C kód
chrom lesklý 31,5 22 D511358

chrom satén 31,5 22 D511359

nikl satén 31,5 22 D511360

C

průměr



KLASICKÉ

ELLIEN

40

povrch průměr C kód
hliník 20 25 D512702

C

průměr



LEXI

41

KLASICKÉ

povrch rozteč B A C kód
hliník – 12 12 22 D512704

B

C

A
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SANTIAGO
produkt povrch rozteč B A kód
úchytka provaz/plast variabilní (36–144)

ideálně 128
165 37 D721488

produkt povrch průměr C kód
knopka provaz/plast 37 64 D754607

rozteč

B

A

C

průměr
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KLASICKÉ





moderní



NEIVA

46

MODERNÍ

rozteč

B

C

A

povrch rozteč B A C kód
antracit lesklý 160 177 15 30 D655806

320 337 15 30 D754619

antracit matný 160 177 15 30 D642404

320 337 15 30 D660995

chrom lesklý 128 145 15 30 D519007

160 177 15 30 D748779

192 209 15 30 D530413

320 337 15 30 D519006

nikl jemně broušený 128 145 15 30 D542710

160 177 15 30 D539594

192 209 15 30 D527316

320 337 15 30 D532153



povrch rozteč B A C kód
antracit 160 188 17 29 D754617

320 348 17 30 D754615

ušlechtilá ocel matná 160 188 17 29 D754616

320 348 17 30 D754614

LINE

MODERNÍ

47

rozteč

B

C

A



CORIA

48

MODERNÍ

povrch rozteč B A C kód
chrom satén 128 151 16 34 D351151

nerez 128 151 16 34 D344713

nikl satén 128 151 16 34 D351150

NA OBJEDNÁVKU V PRODEJNĚ
chrom lesklý 128 151 16 34 D714295

rozteč

B

C

A



povrch rozteč B A C kód
chrom satén 96 118 16 28 D029806

128 143 18 29 D029838

nerez 96 118 16 28 D029805

128 143 18 29 D029872

49

MODERNÍ

DINIA

rozteč

B

C

A



GENOA

50

MODERNÍ

povrch rozteč B A C kód
nerez 128 170 23 26 D160796

chrom lesklý 128 170 23 26 D160772 rozteč

B

C

A



SALONA

51

MODERNÍ

povrch rozteč B A C kód
nerez 160 180 19 27 D351098

rozteč

B

C

A



povrch rozteč B A C kód
nerez 128 138 17 25 D351075

NA OBJEDNÁVKU V PRODEJNĚ
chrom lesklý 128 138 17 25 D351045

PARMA

MODERNÍ

52

rozteč

B

C

A



VIOLETA

53

MODERNÍ

povrch rozteč B A C kód
černá matná 128 140 9 30 D754951

192 204 9 30 D710900rozteč

B

C

A



SANDY

54

MODERNÍ

povrch rozteč B A C kód
chrom lesklý/nerez 160 180 16 26 D581277

256 276 16 26 D581279 rozteč

B

C

A



INTRA

55

MODERNÍ

povrch rozteč B A C kód
bílá mat/měděná 192 204 25 26 D665058

černá mat/nerez 192 204 25 26 D665056

chrom lesklý/chrom satén 192 204 25 26 D351235

chrom satén/chrom lesklý 192 204 25 26 D317409

nerez/chrom lesklý 192 204 25 26 D317410

nerez/měď kartáčovaná 192 204 25 26 D665055

rozteč

B

C

A



KRIS

56

MODERNÍ

povrch rozteč B A C kód
nerez 160 180 12 22 D512698

320 340 12 22 D512699 rozteč

B

C

A



BÁRA

57

MODERNÍ

povrch rozteč B A C kód
nerez/chrom lesklý 128 138 14,5 35 D581240

160 170 14,5 35 D581241

256 266 14,5 35 D581242

320 330 14,5 35 D581243

nerez/šampaň 128 138 14,5 35 D581235

160 170 14,5 35 D581236

256 266 14,5 35 D581237

320 330 14,5 35 D581238

rozteč

B

C

A



58

MODERNÍ

SAM
povrch rozteč B A C kód
nerez/chrom lesklý 160 192 20 30 D505851

224 256 20 30 D505852

320 352 20 30 D505853

416 448 20 30 D505854

rozteč

B

C

A



povrch rozteč B A C kód
chrom lesklý 96 102 12 26 D350963

128 134 12 26 D738015

160 166 12 26 D351031

256 262 12 26 D351234

chrom satén 96 102 12 26 D350962

128 134 12 26 D350986

160 166 12 26 D351032

256 262 12 26 D351233

nerez 96 102 12 26 D350995

128 134 12 26 D351016

160 166 12 26 D351056

256 262 12 26 D351269

59

MODERNÍ

BALDONE

rozteč

B

C

A



povrch rozteč B A C kód
nikl broušený 160 175 15 45 D512042

224 239 15 45 D512043

320 335 15 45 D512044

448 463 15 45 D512045

60

MODERNÍ

JENNY

rozteč

B

C

A



MILY

61

MODERNÍ

povrch rozteč B A C kód
chrom satén 192 200 8 27 D376092

320 328 8 27 D376093

448 459 8 27 D376094

nikl broušený 96 104 8 27 D376095

128 136 8 27 D376096

160 168 8 27 D376097

192 200 8 27 D376098

320 328 8 27 D376099

448 456 8 27 D376100

rozteč

B

C

A



TORNEA

62

MODERNÍ

povrch rozteč B A C kód
chrom lesklý 128 138 10 32 D351074

192 202 10 32 D351159

nerez 128 138 10 32 D351134

192 202 10 32 D351198

měď lesk 128 138 10 32 D665122

192 202 10 32 D665123

rozteč

B

C

A



STABIA

63

MODERNÍ

povrch rozteč B A C kód
hliník 64 76 8 20 D664636

96 108 8 20 D058847

128 140 8 20 D071280

160 172 8 20 D063409

224 236 8 20 D044979

rozteč

B

C

A



ROVIGO

MODERNÍ



65

MODERNÍ

povrch rozteč B A C kód
hliník 64 79 16 25 D664650

96 111 16 25 D666623

128 143 16 25 D666625

160 175 16 25 D666627

192 207 16 25 D666629

224 239 16 25 D666631

chrom lesklý 64 79 16 25 D664648

96 111 16 25 D666613

128 143 16 25 D666614

160 175 16 25 D351149

192 207 16 25 D666615

224 239 16 25 D351295

nerez kartáčovaný 64 79 16 25 D664649

96 111 16 25 D666617

128 143 16 25 D666619

160 175 16 25 D351112

192 207 16 25 D666621

224 239 16 25 D351205

rozteč

B

C

A



SAMARA

MODERNÍ



67

MODERNÍ

rozteč

B

C

A

povrch rozteč B A C kód
hliník 128/224 252 10 29 D298323

160/256 284 10 29 D362985

192/288 316 10 29 D652694

224/320 348 10 29 D363007

288/384 412 10 29 D298902

320/416 444 10 29 D754618

352/448 476 10 29 D743252

384/480 508 10 29 D664094

480/576 604 10 29 D352545

640/736 764 10 29 D349327

chrom lesklý 128/224 252 10 29 D298327

160/257 284 10 29 D638089

192/289 316 10 29 D357322

224/321 348 10 29 D342733

288/385 412 10 29 D541867

320/417 444 10 29 D370609

352/449 476 10 29 D708259

384/480 508 10 29 D749854

480/576 604 10 29 D381360

640/736 764 10 29 D342732

nikl jemně broušený 128/224 252 10 29 D298328

160/258 284 10 29 D353452

192/290 316 10 29 D353449

224/322 348 10 29 D314724

288/386 412 10 29 D366844

320/418 444 10 29 D295976

352/450 476 10 29 D353446

384/480 508 10 29 D362868

480/576 604 10 29 D364772

640/736 764 10 29 D314723



LAMEZIA

MODERNÍ



69

MODERNÍ

B

A
povrch B A kód
hliník 295 39 D317350

345 39 D317351

395 39 D317352

445 39 D317353

495 39 D317354

595 39 D317355

795 39 D317356

895 39 D317357

995 39 D317358

1195 39 D317359

chrom lesklý 295 39 D317360

345 39 D317361

395 39 D317362

445 39 D317363

495 39 D317364

595 39 D317365

795 39 D317366

895 39 D317367

995 39 D317368

1195 39 D317369

nerez 295 39 D317370

345 39 D317371

395 39 D317372

445 39 D317373

495 39 D317374

595 39 D317375

795 39 D317376

895 39 D317377

995 39 D317378

1195 39 D317379





ekonomické



EKONOMICKÉ

BASILIA

72

rozteč

B

C

A

povrch rozteč B A C kód
černá 96 127 12 24 D762449

128 164 12 25 D762783

chrom lesklý 96 127 12 24 D078123

128 164 12 25 D034463

chrom satén 96 127 12 24 D011439

128 164 12 25 D021504

nikl satén 96 127 12 24 D011518

128 164 12 25 D011519



EKONOMICKÉ

BETA

73

rozteč

B

C

A

povrch rozteč B A C kód
chrom lesklý 96 113 10 30 D349279

128 152 10 30 D349280

chrom satén 96 113 10 30 D349283

128 152 10 30 D349284

nikl broušený 96 113 10 30 D349281

128 152 10 30 D349282

nikl satén 96 113 10 30 D349285

128 152 10 30 D349286

NA OBJEDNÁVKU V PRODEJNĚ

komaxit zelená, červená, modrá,  
bílá, žlutá, hnědá, černá 96 124 10 27 –

komaxit zelená, červená, modrá,  
bílá, žlutá, hnědá, černá 128 155 10 31 –



EKONOMICKÉ

MARIA



75

rozteč

B

C

A

EKONOMICKÉ

povrch rozteč B A C kód
bílá 96 115 8 23 D063635

128 156 8 23 D420361

černá 96 115 8 23 D063634

128 156 8 23 D391043

chrom lesklý 96 115 8 23 D063631

128 156 8 23 D056942

chrom satén 96 115 8 23 D063633

128 156 8 23 D063630

mosaz 96 115 8 23 D011514

128 156 8 23 D078124

nikl broušený 96 115 8 23 D063632

128 156 8 23 D117401

nikl satén 96 115 8 23 D011515

128 156 8 23 D097443



EKONOMICKÉ

LAURA / GABRIELLA / MARCO



77

rozteč

B

C

A

produkt povrch rozteč B A C kód
úchytka chrom lesklý 96 124 17,5 27 D037986
LAURA 128 156 17,5 27 D056895

chrom satén 96 124 17,5 27 D063622
128 156 17,5 27 D063624

nikl satén 96 124 17,5 27 D011512
128 156 17,5 27 D063623

úchytka chrom lesklý 96 132 15 28 D063627
GABRIELLA 128 164 15 28 D042639

chrom satén 96 132 15 28 D011460
128 164 15 28 D063628

nikl satén 96 132 15 28 D043673
128 164 15 28 D035553

produkt povrch rozteč B A C kód
věšák MARCO chrom lesklý – 78 58 30 D063655
MALÝ chrom satén – 78 58 30 D063663

nikl satén – 78 58 30 D063656
věšák MARCO chrom lesklý – 78 144 60 D063645
VELKÝ chrom satén – 78 144 60 D063647

nikl satén – 78 144 60 D063646

produkt povrch průměr C kód
knopka chrom lesklý 28 24 D011667
LAURA chrom satén 28 24 D011631

nikl matný 28 24 D011651

C

průměr

A

C B

EKONOMICKÉ

A

C B



EKONOMICKÉ

MONICA



EKONOMICKÉ

79

rozteč

B

C

A

povrch rozteč B A C kód
chrom lesklý 96 138 20 24 D011443

128 184 20 24 D103439

chrom satén 96 138 20 24 D011444

128 184 20 24 D063629

nikl broušený 96 138 20 24 D035251

128 184 20 24 D011445

nikl satén 96 138 20 24 D011513

128 184 20 24 D021520



EKONOMICKÉ

CRISTINA

80

povrch rozteč B A C kód
chrom satén 128 156 23 23 D185738

nikl broušený 128 156 23 23 D365350

nikl satén 128 156 23 23 D145966

rozteč

B

C

A



produkt povrch rozteč B A C kód
úchytka chrom lesklý 96 115 13 25 D365338

chrom satén 96 115 13 25 D365340

nikl satén 96 115 13 25 D365339

knopka chrom lesklý – 20 20 20 D365341

chrom satén – 20 20 20 D365343

nikl satén – 20 20 20 D365342

B

C

A

EKONOMICKÉ

81

ANGELA

rozteč

B

C

A



EKONOMICKÉ

MARINA

82

povrch rozteč B A C kód
chrom satén 160 198 22 27,5 D344327
nikl broušený 160 198 22 27,5 D344326 rozteč

B

C

A



povrch rozteč B A C kód
chrom satén 160 198 22 27,5 D344327
nikl broušený 160 198 22 27,5 D344326

EKONOMICKÉ

NICOLE

83

povrch rozteč B A C kód
nikl satén 128 138 13 25 D011457

rozteč

B

C

A



povrch rozteč B A C kód
chrom lesklý 96 108 17 25 D063606

chrom satén 96 108 17 25 D063607

nikl satén 96 108 17 25 D011456

EKONOMICKÉ

84

BRIGITA

rozteč

B

C

A



EKONOMICKÉ

ALESSANDRA

85

povrch rozteč B A C kód
chrom satén 128 184 17 25 D011455

nikl broušený 128 184 17 25 D063604

nikl satén 128 184 17 25 D011582

rozteč

B

C

A



EKONOMICKÉ

IDA

86

povrch rozteč B A C kód
chrom lesklý 96 104 8 30 D349277

chrom satén 96 104 8 30 D349278 rozteč

B

C

A



MANUELA

EKONOMICKÉ

87

povrch rozteč B A C kód
hliník/chrom lesklý 160 173 17 37 D344316

224 237 17 37 D344318

320 333 17 37 D344320

448 461 17 37 D344322

512 525 17 37 D344324

nerez/chrom lesklý 160 173 17 37 D344317

224 237 17 37 D344319

320 333 17 37 D344321

448 461 17 37 D344323

512 525 17 37 D344325

rozteč

B

C

A



EKONOMICKÉ

PABLOS



EKONOMICKÉ

89

povrch rozteč B A C kód
hliník/ chrom lesklý 160 180 20 30 D344235

224 244 20 30 D344237

320 340 20 30 D344239

416 436 20 30 D344241

512 532 20 30 D344243

640 660 20 30 D344245

736 756 20 30 D344247

hliník/chrom satén 160 180 20 30 D377280

224 244 20 30 D375794

320 340 20 30 D375795

416 436 20 30 D375796

512 532 20 30 D375797

640 660 20 30 D375798

736 756 20 30 D375799

nerez 160 180 20 30 D391023

224 244 20 30 D391024

320 340 20 30 D391025

416 436 20 30 D394637

512 532 20 30 D395739

640 660 20 30 D395740

736 756 20 30 D395741

nerez/chrom 160 180 20 30 D344236

224 244 20 30 D344238

320 340 20 30 D344240

416 436 20 30 D344242

512 532 20 30 D344244

640 660 20 30 D344246

736 756 20 30 D344248

rozteč

B

C

A



EKONOMICKÉ

HRAZDA 10 / 12

90

produkt povrch rozteč B A C kód
úchytka HRAZDA 10 chrom lesklý 96 156 10 32 D518853

128 188 10 32 D518854
160 220 10 32 D518855

chrom satén 96 156 10 32 D518850
128 188 10 32 D518851

nikl broušený 96 156 10 32 D518847
128 188 10 32 D518848

produkt povrch rozteč B A C kód
úchytka HRAZDA 12 černá 96 156 12 31 D763585

128 188 12 31 D763586
160 220 12 31 D762447
192 272 12 31 D763587
224 304 12 31 D763589
320 400 12 31 D763593
448 528 12 31 D763595
576 656 12 31 D763596

rozteč

B

C

A



EKONOMICKÉ

91

produkt povrch rozteč B A C kód
úchytka HRAZDA 12 chrom lesklý 96 156 12 31 D473948

128 188 12 31 D473949
160 220 12 31 D473950
192 272 12 31 D473951
224 304 12 31 D473952
320 400 12 31 D473953
448 528 12 31 D473954
640 720 12 31 D696584

chrom satén 96 156 12 31 D471837
128 188 12 31 D471839
160 220 12 31 D471841
192 272 12 31 D471843
224 304 12 31 D471845
320 400 12 31 D471847
448 528 12 31 D471849
576 656 12 31 D471851
640 720 12 31 D471853
736 856 12 31 D471855
800 920 12 31 D471859

nikl broušený 96 156 12 31 D473955
128 188 12 31 D473956
160 220 12 31 D473957
192 272 12 31 D473958
224 304 12 31 D473959
320 400 12 31 D473960
416 496 12 31 D581280
448 528 12 31 D473961
480 560 12 31 D581282
576 656 12 31 D473962
640 720 12 31 D473963
736 856 12 31 D473964
800 920 12 31 D473965

nikl satén 96 156 12 31 D471838
128 188 12 31 D471840
160 220 12 31 D471842
192 272 12 31 D471844
224 304 12 31 D471846
320 400 12 31 D471848
448 528 12 31 D471850
576 656 12 31 D471852
640 720 12 31 D471854
736 856 12 31 D471857
800 920 12 31 D471858



EKONOMICKÉ

92

povrch průměr C kód
nerez 18 25 D512703

C

průměr

KELLI



C

průměr

produkt povrch průměr C kód
knopka chrom lesklý 22 28 D034698

PICCOLO chrom satén 22 28 D103314

nikl satén 22 28 D039627

knopka CLEO chrom lesklý 25 32 D047281

GRANDE chrom satén 25 32 D057039

nikl satén 25 32 D047282

EKONOMICKÉ

93

CLEO





rustikální



RUSTIKÁLNÍ

DOMI

96

povrch rozteč B A C kód
bronz broušený 128 135 22 25 D681220

cín antik 128 135 22 25 D681221

nikl broušený černý 128 135 22 25 D681219

rozteč

B

C

A



RUSTIKÁLNÍ

EGARA

97

povrch rozteč B A C kód
bronz kartáčovaný antik 128 155 20 30 D160739

mosaz antik 128 155 20 30 D160740

stříbrný antik 128 155 20 30 D160741

NA OBJEDNÁVKU V PRODEJNĚ
chrom lesklý 128 155 20 30 D666204

nerez kartáčovaný 128 155 20 30 D665053

rozteč

B

C

A



RUSTIKÁLNÍ

RITA

98

povrch rozteč B A C kód
nikl patina 96 110 18 22 D365360

mosaz patina 96 110 18 22 D365359

NA OBJEDNÁVKU V PRODEJNĚ
černá/mosaz 96 110 18 22 D674349

rozteč

B

C

A



RUSTIKÁLNÍ

ROSA

99

povrch rozteč B A C kód
mosaz patina 96 120 23 25,5 D365357

nikl patina 96 120 23 25,5 D365358rozteč

B

C

A



RUSTIKÁLNÍ

HAIDA

100

povrch rozteč B A C kód
mosaz antik 96 126 13 22 D350882

nerez 96 126 13 22 D350907 rozteč

B

C

A



RUSTIKÁLNÍ

ALBERTA

101

povrch rozteč B A C kód
cín antik 96 110 14 28 D350958

mosaz antik 96 110 14 28 D350957

nerez 96 110 14 28 D350959

rozteč

B

C

A



RUSTIKÁLNÍ

AGLIA

102

produkt povrch rozteč B A C kód
úchytka staromosaz kartáčovaný 96 145 20 22 D196411

produkt povrch průměr C kód
knopka staromosaz kartáčovaný 30 25 D177644

rozteč

B

C

A

C

průměr



RUSTIKÁLNÍ

VERONA

103

povrch rozteč B A C kód
staromosaz 96 136 20 25 D685576

starostříbrná 96 136 20 25 D523963rozteč

B

C

A



produkt povrch rozteč B A C kód
úchytka mosaz patina 64 116 13 21 D680443

96 160 18 23 D680445

zlatá antik 64 116 13 21 D680442

96 160 18 23 D680444

produkt povrch průměr C kód
knopka mosaz patina 28 33 D680481

zlatá antik 28 33 D680480

C

průměr

RUSTIKÁLNÍ

104

rozteč

B

C

A

ERDENZA



RUSTIKÁLNÍ

LAVIDA

105

produkt povrch rozteč B A C kód
úchytka mosaz patina 76 118 12 21 D680438

96 138 12 22 D680441

zlatá antik 76 118 12 21 D680437

96 138 12 22 D680440

produkt povrch průměr C kód
knopka zlatá antik 33 28 D680479

rozteč

B

C

A

C

průměr



RUSTIKÁLNÍ

CUBATA

106

povrch rozteč B A C kód
měď antik 96 108 16 27 D680471

128 138 16 27 D680474

160 172 18 27 D680477

nikl broušený černý 96 108 16 27 D680472

128 138 16 27 D680475

160 172 18 27 D680478

zlatá antik 96 108 16 27 D680470

128 138 16 27 D680473

160 172 18 27 D680476

rozteč

B

C

A



RUSTIKÁLNÍ

SALACIA

107

povrch rozteč B A C kód
cínová 128 151 23 30 D351132

NA OBJEDNÁVKU V PRODEJNĚ
cínová 96 118 22 30 D351095

stříbrná antik 128 151 23 30 D350406

rozteč

B

C

A



RUSTIKÁLNÍ

MADALEN

108

povrch rozteč B A C kód
zlatá antik/porcelán popraskaný 128 147 18 34 D680449

rozteč

B

C

A



RUSTIKÁLNÍ

GRETA  / SIMON

109

produkt povrch rozteč B A C kód

úchytka 
GRETA
 

staromosaz/ 
popraskaný porcelán 
krémový

96 128 17 28 D365355

produkt povrch průměr C kód

knopka  
SIMON

staromosaz/ 
popraskaný porcelán 
krémový

 29 24 D365356

rozteč

B

C

A

C

průměr



RUSTIKÁLNÍ

ARDENIA

110

povrch rozteč B A C kód
zlatá antik/porcelán 96 122 16 25 D680457

zlatá antik/porcelán popraskaný 96 122 16 25 D680459

zlatá antik/porcelán s kvítkem 96 122 16 25 D680460

zlatá antik/porcelán s lístky 96 122 16 25 D680458

rozteč

B

C

A



RUSTIKÁLNÍ

TOSCA

111

C

průměr

povrch průměr C kód
nikl patina/porcelán 30 25 D680450

nikl patina/porcelán popraskaný 30 25 D680452

nikl patina/porcelán s kvítkem 30 25 D680453

nikl patina/porcelán s lístky 30 25 D680451



RUSTIKÁLNÍ

GAIA

112

povrch průměr C kód
bílý porcelán 32 23 D365366

krémový porcelán popraskaný 32 23 D365367

C

průměr



RUSTIKÁLNÍ

ORA

113

povrch průměr C kód
zlatá antik 35 25 D680436

C

průměr



RUSTIKÁLNÍ

OLVIA

114

B

C

A

produkt povrch rozteč B A C kód

úchytka zlatá antik/ 
porcelán popraskaný 96 134 29 32 D680428

knopka zlatá antik/ 
porcelán popraskaný – 60 30 28 D680429

rozteč

B

C

A



rozteč

B

C

A

povrch rozteč B A C kód
staromosaz 64 103 31,5 24,5 D286969

nikl jemně broušený 64 103 31,5 24,5 D294486

ušlechtilá ocel matná 64 103 31,5 24,5 D296563

železo broušené 64 103 31,5 24,5 D297159

115

RUSTIKÁLNÍ

AMELIA



RUSTIKÁLNÍ

SPARTA

116

produkt povrch rozteč B A C kód
úchytka mosaz patina 128 155 38 23 D376862

nikl patina 128 155 38 23 D376861

knopka mosaz patina – 38 38 23 D376858

nikl patina – 38 38 23 D376857

věšák mosaz patina – 19/48 174 59 D376860

nikl patina – 19/48 174 59 D376859

rozteč

B

C

A

A

C B

B

C

A



RUSTIKÁLNÍ

WITARA

117

povrch B A C kód
zlatá antik 115 56 56 D680484

A

C B





dětské



VERA

120

DĚTSKÉ

povrch rozteč B A C kód
červená 128 150 9 29 D364879

160 200 10 30 D364882

228 317 12 34 D364885

fialová 128 150 9 29 D364878

160 200 10 30 D364881

228 317 12 34 D364884

pistáciová 128 150 9 29 D364880

160 200 10 30 D364883

228 317 12 34 D364886

rozteč

B

C

A



RELY

121

DĚTSKÉ

povrch rozteč B A C kód
modrá 128 160 11 28 D364959

zelená 128 160 11 28 D364960

žlutá 128 160 11 28 D364958

rozteč

B

C

A



JOLY

122

DĚTSKÉ

povrch rozteč B A C kód
oranžová 128 140 20 28 D370770

modrá 128 140 20 28 D364964

zelená 128 140 20 28 D364965

rozteč

B

C

A



BELA

123

DĚTSKÉ

povrch rozteč B A C kód
modrá 96 129 10 25 D364875

oranžová 96 129 10 25 D364876

zelená 96 129 10 25 D364877

žlutá 96 129 10 25 D364874

rozteč

B

C

A



JOY

124

DĚTSKÉ

povrch B A C kód
oranžová/černá 70 55 30 D511628

zelená/černá 70 55 30 D511627

B

C

A



DĚTSKÉ

125

KNOFLÍK
povrch průměr C kód
bílá 58 23 D754606

modrá 58 23 D751253

růžová 58 23 D721063

C

průměr



PIGI / DIGI

126

DĚTSKÉ

produkt povrch průměr C kód
knopka PIGI červená matná/stříbrná 36 21 D364901

červená poloprůsvitná/stříbrná 36 21 D364903

světle modrá matná/stříbrná 36 21 D364900

světle modrá poloprůsvitná/stříbrná 36 21 D364902

produkt povrch B A C kód
knopka DIGI červená matná/stříbrná 36 36 21 D364905

červená poloprůsvitná/stříbrná 36 36 21 D364907

světle modrá matná/stříbrná 36 36 21 D364904

světle modrá poloprůsvitná/stříbrná 36 36 21 D364906

C

průměr

B

C

A



BERRY

127

DĚTSKÉ

povrch B A C kód
červená 63 63 30 D511624

zelená 63 63 30 D511625

B

C

A



BIBI

128

DĚTSKÉ

povrch průměr C kód
oranžová matná 22 28 D364898

stříbrná matná 22 28 D364897

zelená matná 22 28 D364899

C

průměr



PUPA

129

DĚTSKÉ

povrch průměr C kód
modrá 40 19 D364969

oranžová 40 19 D365423

pistáciová 40 19 D364970

stříbrná 40 19 D364966

zelená 40 19 D364968

žlutá 40 19 D364967

C

průměr



SLON

130

DĚTSKÉ

povrch B A C kód
modrá 52 55 25 D364896

B

C

A



KOČKA

131

DĚTSKÉ

povrch B A C kód
červená 27 55 24 D364895

B

C

A



DĚTSKÉ

HVĚZDIČKA

132

povrch A B C kód
modrá 100 77 30 D692825

růžová 100 77 30 D692824

žlutá 100 77 30 D692823

A

C B



KYTIČKA

133

DĚTSKÉ

povrch A B C kód
růžová 100 77 30 D692822

žlutá 100 77 30 D692225
A

C B



MEDVÍDEK

134

DĚTSKÉ

povrch A B C kód
oranžový 70 70 35 D511623

zelený 70 70 35 D511622
A

C B



NOSOROŽEC

135

DĚTSKÉ

povrch A B C kód
červený 70 70 35 D525623

zelený 70 70 35 D525622
A

C B





dřevěné



DŘEVĚNÉ

DRIVA

138

povrch rozteč B A C kód
buk 160 177 15 30 D754604

dub 160 177 15 30 D754603

jasan 160 177 15 30 D754605

rozteč

B

C

A



DŘEVĚNÉ

139

ARVIKA
povrch rozteč B A C kód
buk 160 193 24 28 D754601

dub 160 193 24 28 D754600

jasan 160 193 24 28 D754602

rozteč

B

C

A



DŘEVĚNÉ

VALERIO

140

povrch průměr C kód
borovice 35 27 D365369

buk 35 27 D365368

olše 35 27 D365370

C

průměr



DŘEVĚNÉ

141

MUŠLE
povrch B A C kód
buk 105 47 19 D011904

dub 105 47 19 D011914

B

A

C





zápustné



144

povrch rozteč B A C kód
hliník 96 111 35 11 D029808

128 143 35 11 D029809

160 175 35 11 D036056

192 207 35 11 D043448

256 271 35 11 D042671

320 335 35 11 D037603

ZÁPUSTNÉ

NIDUM

144

rozteč

B

A

C



ZÁPUSTNÉ

ATHENA

145

rozteč

B

A

C

povrch rozteč délka šířka výška kód
hliník 160 170 33 15 D161098

chrom lesklý 160 170 33 15 D161127

nerez 160 170 33 15 D161214



ZÁPUSTNÉ

MONICA II

146

rozteč

B

A

C

povrch rozteč B A C kód
hliník/chrom  satén 224 237 43 15 D344296

hliník/chrom lesklý 128 141 43 15 D344292

160 173 43 15 D344294

hliník/chrom satén 128 141 43 15 D391030

160 173 43 15 D411568

224 237 43 15 D683248

nikl satén/nerez 128 141 43 15 D344293

160 173 43 15 D344295

224 237 43 15 D344297



ZÁPUSTNÉ

VIKTORIE

147

rozteč

B

A

C

povrch rozteč B A C kód
hliník/chrom lesklý 96 110 45 12 D031968

128 142 45 12 D122159

160 174 45 12 D581272

hliník/chrom satén 96 110 45 12 D063592

128 142 45 12 D031967



ZÁPUSTNÉ

NILA

148

rozteč

B

A

C

povrch rozteč B A C kód
chrom satén 160 172 48 15,5 D572876

nikl broušený 160 172 48 15,5 D525624



ZÁPUSTNÉ

INNA

149

rozteč

B

A

C

povrch rozteč B A C kód
chrom 96 124 37,5 12,3 D569794

160 186 37,5 12,3 D569796

nikl broušený 96 124 37,5 12,3 D569795

160 186 37,5 12,3 D569797



ZÁPUSTNÉ

MISNIA

150

rozteč

B

A

C

povrch rozteč B A C kód
hliník 96 116 54 14,5 D036042

160 180 54 14,5 D161109

nikl satén 96 116 54 14,5 D037246

160 180 54 14,5 D031099



ZÁPUSTNÉ

151





věšáky



VĚŠÁKY

LIA

154

povrch A B C kód
chrom satén 113 86,6 42,15 D525620

nikl broušený 113 86,6 42,15 D525621

A

C B



155

A

C B povrch A B C kód
chrom lesklý velký 150 15 71 D754608

malý 81 15 40 D754610

nikl jemně broušený velký 150 15 71 D754609

malý 81 15 40 D751065

mosaz ručně broušená velký 150 15 71 D750434

malý 81 15 40 D754612

železo broušené velký 150 15 71 D751892

malý 81 15 40 D754611

A

C B

VĚŠÁKY

KANSAS



VĚŠÁKY

ALTIS / NAVY

156

produkt povrch A B C kód
věšák velký ALTIS chrom satén 113 70 55 D492966

nikl leštěný 113 70 55 D492961

nikl satén 113 70 55 D492962

produkt povrch A B C kód
věšák malý NAVY chrom satén 59 63 25 D492958

nikl leštěný 59 63 25 D492959

nikl satén 59 63 25 D492960

A

C B

A

C B



VĚŠÁKY

SONNY

157

povrch A B C kód
chrom lesklý 109,25 80,5 30 D511376

nikl broušený 109,25 80,5 30 D511377

nikl satén 109,25 80,5 30 D511378
A

C B



VĚŠÁKY

NIA

158

povrch A B C kód
chrom 72 19 24 D512053

nikl broušený 72 19 24 D512054
A

C B



VĚŠÁKY

AYA / CORA

159

produkt povrch A B C kód
věšák malý
AYA

chrom 40 12 40 D512049

nikl broušený 40 12 40 D512050

produkt povrch A B C kód
věšák velký 
CORA

chrom 40 52 40 D512051

nikl broušený 40 52 40 D512052

A

C B



VĚŠÁKY

LINA

160

A

C B

povrch A B C kód
nerez malý 60 45 20 D512706

velký 142 65 20 D512705

A

C B



VĚŠÁKY

ISIS

161

povrch A B C kód
hliník 175 18 50 D512707

A

C B



PIETRO

VĚŠÁKY



163

VĚŠÁKY

A

C B

povrch A B C kód
chrom malý 46 78 30 D012022

velký 125 78 70 D012099

chrom satén malý 46 78 30 D063675

velký 125 78 70 D063674

nikl satén malý 46 78 30 D012023

velký 125 78 70 D012026

staromosaz malý 46 78 30 D012024

velký 125 78 70 D012027

A

C B



VĚŠÁKY

164

A

C B

PAOLO
povrch A B C kód
chrom 152 23 70 D346320

chrom satén 152 23 70 D135027

nikl broušený 152 23 70 D459293

nikl satén 152 23 70 D042493



VĚŠÁKY

FABIO

165

A

C B povrch A B C kód
chrom malý 58 78 30 D063665

velký 144 78 60 D063669

chrom satén malý 58 78 30 D063667

velký 144 78 60 D063671

nikl satén malý 58 78 30 D063666

velký 144 78 60 D063670



VĚŠÁKY

ANTONIO

166

povrch A B C kód
chrom 30 56 30 D012068

chrom satén 30 56 30 D012070

mosaz 30 56 30 D029027

nikl satén 30 56 30 D012077

NA OBJEDNÁVKU V PRODEJNĚ

černý 30 56 30 D660661

A

C B



VĚŠÁKY

PEDRO

167

výška

hloubka šířka povrch výška šířka hloubka kód
chrom lesklý malý 43 18 38 D121266

velký 88 17,5 56 D754613

mosaz lesklý malý 43 18 38 D143926

nikl matný malý 43 18 38 D417787

velký 88 17,5 56 D497260

A

C B



VĚŠÁKY

LOUISIANA

168

povrch průměr C kód
chrom lesklý 18 47 D376854

chrom satén 18 47 D376856

nikl satén 18 47 D376855

C

průměr



VĚŠÁKY

169

VLADO

A

C B povrch A B C kód
nikl satén 27 12 35 D057318



POZNÁMKY



Morava
Bohumín 1. máje 122, 735 31 Bohumín-Skřečoň (+420) 606 773 623 bohumin@drevotrust.cz
Český Těšín Jablunkovská 30, 737 01 Český Těšín (+420) 606 773 617 c.tesin@drevotrust.cz
Frýdek-Místek Jamnická 348, 738 01 Staré Město, Frýdek-Místek (+420) 606 773 632 f.mistek@drevotrust.cz
Hodonín Bratislavská, 695 01 Hodonín (+420) 731 645 047 hodonin@drevotrust.cz
Jeseník Lipovská 735/84, 790 01 Jeseník (+420) 606 721 514 jesenik@drevotrust.cz
Karviná Rudé armády, 733 01 Karviná-Fryštát (+420) 606 773 625 karvina@drevotrust.cz
Kroměříž Skopalíkova 2600, 767 01 Kroměříž (+420) 734 399 199 kromeriz@drevotrust.cz
Lipník nad Bečvou Tyršova 1559, 751 31 Lipník nad Bečvou (+420) 606 773 621 lipnik@drevotrust.cz
Nový Jičín Nádražní 45, 741 01 Nový Jičín (+420) 723 331 269 n.jicin@drevotrust.cz
Olomouc Jeremenkova 10, 772 02 Olomouc (+420) 606 773 606 olomouc@drevotrust.cz
Ostrava U Haldy 189/59, 700 30 Ostrava-Hrabůvka (+420) 606 773 628 ostrava@drevotrust.cz
Prostějov Určická 5101, 796 01 Prostějov (+420) 734 399 196 prostejov@drevotrust.cz
Šumperk Příčná 10, 787 01 Šumperk (+420) 606 773 610 sumperk@drevotrust.cz
Valašské Meziříčí Zašovská 750, 757 01 Valašské Meziříčí  (+420) 606 773 664 v.mezirici@drevotrust.cz
Vsetín Na Lapači 856, 755 01 Vsetín (+420) 723 331 278 vsetin@drevotrust.cz

Čechy
Hradec Králové Dřevařská 475, 500 03 Hradec Králové (+420) 602 176 615 h.kralove@drevotrust.cz
Humpolec Nerudova 603, 396 01 Humpolec (+420) 606 773 657 humpolec@drevotrust.cz
Klatovy Dr. Sedláka 466/3, 339 01 Klatovy (+420) 606 773 639 klatovy@drevotrust.cz
Kolín K Vinici 325, 280 02 Kolín (+420) 606 773 655 kolin@drevotrust.cz
Liberec Kateřinská 725, 463 03 Stráž nad Nisou (+420) 606 631 136 liberec@drevotrust.cz
Mariánské Lázně Tepelská 551, 353 01 Mariánské Lázně (+420) 602 425 541 m.lazne@drevotrust.cz
Plzeň Jateční 36, 304 03 Plzeň (+420) 602 100 780 plzen@drevotrust.cz
Trutnov Zahradní ulice, 541 01 Trutnov (+420) 724 010 482 trutnov@drevotrust.cz
Turnov Vesecko 482, 511 01 Turnov (+420) 602 184 485 turnov@drevotrust.cz
Vysoké Mýto Průmyslová 75, 566 01 Vysoké Mýto (+420) 734 399 202 v.myto@drevotrust.cz

Podrobnější kontaktní informace, včetně kontaktů na naše obchodní zástupce,
naleznete na našich webových stránkách www.drevotrust.cz.

Použité fotografie jsou ilustrační. Barevné provedení produktů se může mírně lišit.  
Vydavatel si vyhrazuje právo na tiskové chyby, chyby v sazbě a změnu uvedených technických informací.
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